
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

( дев’ята сесія) 
 

РІШЕННЯ 
 

від 23 квітня 2021 № 194-IX/2021 

с. Нижній Вербіж 

 

Про звільнення від плати за користування майном на час дії карантину 

 

Розглянувши звернення ФОП Чукур Мар’яни Віталіївни про звільнення від плати за 
користування комунальним майном, відповідно до ч. 6 ст. 762, ч. 14 Прикінцевих та перехідних 
положень Цивільного кодексу України, п.3 ч.5 Розділу I Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та 
економічних гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», 

враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2021 р. № 104 «Про внесення 
змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», керуючись статтею 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

вирішила: 
1. Звільнити від плати за користування майном з 15 лютого 2021 року по 04 квітня 2021 

року, коли майно не могло використовуватися в підприємницькій діяльності наймача в повному 
обсязі через запроваджені обмеження і до відновлення навчально-виховного процесу у закладах 
освіти: 

1.1. орендаря фізичну особу-підприємця Чукур Мар’яну Віталіїівну, РНОКПП 
3486109047, договір оренди майна №1 від 01 березня 2019 року; 

2. Застосування цього рішення не потребує внесення змін до вищенаведених договорів 
оренди майна. 

3. Сплачені платежі за оренду нерухомого майна за період встановлений цим рішення, 
підлягають зарахуванню у рахунок майбутніх періодів. 

4. Відділу житлово-комунального господарства, інвестицій та соціально-економічного 
розвитку (М. Васильчук) забезпечити виконання рішення відповідно до чинного законодавства. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 
Сільський голова         Ярослав М’якущак 


